
Таблица оценок для руководства, ОП Менеджмент, 1 курс

Таблица оценок для руководства, ОП Менеджмент, 2 курс

Таблица оценок для руководства, ОП Менеджмент, 4  курс

Таблица оценок для руководства, ОП Учет и аудит, 1 курс
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Таблица оценок для руководства, ОП Учет и аудит, 2 курс

Таблица оценок для руководства, ОП Учет и аудит, 3 курс

Таблица оценок для руководства, ОП Учет и аудит, 4 курс
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Таблица оценок для руководства, ОП Финансы, 2 курс

0

1

2

3

4

5

10 9 8 7 6 Итого

Процент каждой оценки 
поотношению к общему 
числу положительны 
хоценок

Число положительных 
оценок, поставленных 
вреферентной группе

0

10

20

30

40

50

10 9 8 7 6 Итого

Кумулятивный процент 
положительных оценок

Процент каждой оценки 
поотношению к общему 
числу положительны 
хоценок

Число положительных 
оценок, поставленных 
вреферентной группе

0

5

10

15

20

25

10 9 8 7 6 Итого

Кумулятивный процент 
положительных оценок

Процент каждой оценки 
поотношению к общему 
числу положительны 
хоценок

Число положительных 
оценок, поставленных 
вреферентной группе

0

5

10

15

20

10 9 8 7 6 Итого

Кумулятивный процент 
положительных оценок

Процент каждой оценки 
поотношению к общему 
числу положительны 
хоценок

Число положительных 
оценок, поставленных 
вреферентной группе



Таблица оценок для руководства, ОП Финансы, 3 курс, каз

Таблица оценок для руководства, ОП Финансы, 3 курс, русс

Таблица оценок для руководства, ОП Финансы, 4 курс, русс

0

20

40

60

80

100

120

140

160

10 9 8 7 6 Итого

Кумулятивный процент 
положительных оценок

Процент каждой оценки 
поотношению к общему 
числу положительны 
хоценок

Число положительных 
оценок, поставленных 
вреферентной группе

0

20

40

60

80

100

120

10 9 8 7 6 Итого

Кумулятивный процент 
положительных оценок

Процент каждой оценки 
поотношению к общему 
числу положительны 
хоценок

Число положительных 
оценок, поставленных 
вреферентной группе

0

10

20

30

40

50

60

70

10 9 8 7 6 Итого

Кумулятивный процент 
положительных оценок

Процент каждой оценки 
поотношению к общему 
числу положительны 
хоценок

Число положительных 
оценок, поставленных 
вреферентной группе

0

20

40

60

80

100

120

140

10 9 8 7 6 Итого

Кумулятивный процент 
положительных оценок

Процент каждой оценки 
поотношению к общему 
числу положительны 
хоценок

Число положительных 
оценок, поставленных 
вреферентной группе



Таблица оценок для руководства, ОП Финансы, 4 курс, каз
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